
Zápis č.5/2004 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne  12.5.2004 

Přítomni:      Beranová,Foltýnová,Grosová,Jiříková,Karlíková,Keprová,Kukla,Puldová, 
Ulbrichová 

Hosté: prof. Běhounek 
Omluveni: Dillingerová,Hrbek,Javůrková,Korbel,Zajíčková 
 
Program: 
1. Zahájení, prezenční listina 
2. Stav účtu  
3. Požadavky školy  
4. Změna podpisového vzoru 
5. Nábor rodičů z 1.ročníků do výboru SRŽPŠ 
6. Přehled přítomnosti členů výboru na výborových schůzí 
7. Diskuse 
8. Příští výborová schůze 

 
Ad 2) 
Stav účtu k 30.4.2004   235.746,60 Kč 
Stav pokladny k 30.4.2004      6.493,50 Kč  
 
Ad 3)  
Ing. Kukla předal prof. Běhounkovi celkem 13.500,- Kč, z toho: 

- 4.500,- Kč na vyznamenání 
- 8.000,- Kč na maturitní zkoušky 
- 1.000,- Kč odměna p. Hrbka,který se jí vzdal ve prospěch maturitních zkoušek 

Jedná se o částky, které byly schváleny na předchozích výborových schůzích. 
 
Ad 4)  
Změna podpisového vzoru k účtu proběhne v průběhu měsíce května. 
 
Ad 5) 
Vedení školy bylo požádáno o spolupráci při náboru rodičů z budoucích 1. ročníků do 
výboru SRŽPŠ. Schůzky s 1. ročníky proběhnou dne 17.6.2004 v odpoledních 
hodinách (přesný čas bude uveden na příští výborové schůzi). Dle možností se této 
schůzky zúčastní zástupci výboru Ing. Kukla, pí Karlíková a pí Beranová.  
 
Ad 6)  
Ing. Kukla připraví do příští výborové schůze přehled přítomnosti členů výboru na 
jednotlivých výborových schůzích.  
 
Ad 7) 
Prof. Běhounek informoval výbor o úspěšných výsledcích školy při maturitě na 
nečisto. 
 
Ad 8) 
Příští výborová schůze se koná dne 9.6.2004 od 17.00 hod. v uč. č. 214. 
 
 
V Praze dne  13.5.2004                                                                     Zapsala: Grosová 


